OTYeT 0 NPOBEAEHUMN LLIKONIbHOTO 3Tana BCePOCCUMNCKON onnmMmnuabl

Mpegmer TEXHOJTIOI A

Mecto nposegeHnas MBOY «COLLU Nel7» r. po3HOro
[ata nposegeHunsa 25-26 okTabpa 2023 r.

KonunyecTtBo atanos (Typos) 2

KonmuecTBo 3aBNEHHbIX YYaCTHUKOB 21

KonnyecTBo y4acTHUKOB MO 3Tanam v napannensam 21

KonmyecTBO y4aCTHUKOB W3 APYTUX PETMOHOB M APYTUX UHOCTPaHHbIX rocygapcts 0

Konunyectso yyactHukos ¢ OB3 -0
KonnyecTso mManbynmkos 8
KonnuectBo gesoyek 13

O6uee KonnyecTso nobeautenei 1

O6LLee KoNMYecTBO npm3epos 0

Cnu1COK y4aCTHUKOB 0NMMNMabl

Ne Knacc PO yyacTHMKa O6pa3soBaTesibHas
(nonHocTb10) opraHusaums
1. 9 XXamaeB Maromeq MBOY «COLU Nel7»
AcnaHoBMY

Mpencepnatens oprkomuTeTa (KOpU) ONMMNNAAbI:

[apaesa 3.A.

Bann

18

PesynbTat yyactus
(nobeguTens,

npusep)

MNobegutens

NN Yy-Cc —

noanncb



OTYeT 0 NPOBEEHNN LLIKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKO onnumnuagbl
C MCMONMb30BAHMEM UHGOPMALMOHHOTO pecypca «OHnaiiH-Kypcbl» O6pasoBaTeNbHOM0
LeHTpa «Cupuyc» B MHDOPMALIMOHHO TeNeKOMMYHUKALMOHHON CeTU VIHTEepHET :

Mpegmetr BNONOTUNA

MecTo nposegeHns MBEOY «COLU Ne 17» r. po3HoOro

[Jata nposefeHns « KO » okTabpa 2023 .

KonunyecTtBo 3atanos (Typos) J_

KonnyecTtBOo 3adBNEHHbIX y4aCTHUKOB 37

KonnyecTso y4acTHMKOB Mo 3atanam n napannenam 37

KonuyecTBo y4acTHUKOB M3 ApYyrnX PermoHoB U ApYrux MHOCTPaHHbIX rocygapcts 0
KonnuectBo yyacTtHukos ¢ OB3 0

O6lee KoNn4ecTso nobeauteneli 6

O6Lee KonMYecTBo Npu3epos 9

CnUCOK y4acTHUKOB oNuMnunagbl

No Knacc PO yyacTHUKaA O6pasoBaTefibHas Bann PesynbTat yyactusa
(NONMHOCTHLIO) opraHusauuns (nobegnTens,
npusep)
1l s Ypy36veBa CanbBa MBOY «COLU Nel7» 20,8 1n3 25 Mo6eanTens
BaxaeBHa
2. 5 CanamoBa AceT MBOY «COLU Nel7» 19,6 Mpusép, 2m.
AxXme[0BHa
3. 5 CanamoBa AMHar MBOY «COLU Nol7» 19,6 MNpwu3ép, 2m.
AXMef0BHa
4. 5 BucyntaHoBa Mapet MBOY «COLL Nel7» 18,6 Mpwusép, 3m.
3aypbekoBHa
5 5 Xamknesa ATus MBOY «COLLU Nel7» 16,2 Mpunsép, 3m.
XamunzosHa
6. 5 Wctamynosa CypbsHa MBOY «COLU Nel7» 136 Mpwn3ép, 3m.
bunanosHa
7. 5 ATtaesa Mannka MBOY «COLL Nel7» 12,6 Yy4acTHUK
OnbapoBHa
8 5 MypTa3zoB Myxammag, MBOY «COLU Nel7» V22 YYacTHUK
FOcynosuny
9. 5 bucynraHos Vca MBOY «COLU Nel7» 12,2 YyacTHUK
ANbBUeBMY
10. 5 BatbipoB N3pann MBOY «COLL Nel7» n Y4acTHUK
Baxaesuy
11. 6 TacyxaHoBa Mycnmma MBOY «COLLU Nol17» 19,6 n3 25 Mobegntens
AH30pOBHa
12. 6 BbucynraHosa Xagmxa MBOY «COLU Nol7» 19,6 MobeguTens

BbucnaHoBHa



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
3L
32.

33.

34,

35.

36.

37.

Mpeacenatens oprkomuteta (KOpPK) onnumnuasi

10

10

1

11

Xam3aToBa HAcMyHa
3aitHaveBHa
LlakaeB MaHcyp
Bunanosny
Xyumesa Mapxa
AnTnesHa
[JockyeBa Aiwat
Hox6ekoBHa
MyHaeBa Xaguka
MypTas-AnneBHa
PykmaHoBa Mapbam
PycTamoBHa
Harvesa AMuHa
AJamoBHa
Anpapbuesa Xepga
VcaesHa
3un3aeBa AliceT
JNlemaeBHa
LLlemuneBa benkus
bucnaHoBHa
[JacyeB Marowmeg,
Baxutosny
[Janaes AbLyn-Xakum
Mycnnmosny
Acyes Vbparum
AnTnesny
bykues ca
Mycaesny
bykeesa Cenuma
3ennMmxaHoBHa
>KamaeB Maromep,
AcnaHoBuY
PykmaHoBa PasHa
PyctamoBHa
LlypoeB Vca
3aypauHoBuMY
XXamaes Amup
HaxmyanHoBuY
LlakaeB Mycnum
bunanosuy
Maromazios Myxbammaz,
3ennmxaHoBunY
BucyntaHoBa AliiaT
AJbBNEBHA
3nsaesa TaH3una
JleMaeBHa
LlakaeBa Anwart
BunanosHa
AcnaxaHoBa PasHa
XamungosHa

MBOY «COLLU Nel7»
MBOY «COLUNe17»
MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLL Nel7»
MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLLU Nel7»
MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLL Nel7»
MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLL Nel7»
MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLL Nel7»
MBOY «COLL Nel7»
MBOY «COLLU Nel7»

MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLL Nel7»
MBOY «COLU Nel7»
MBOY «COLL Nel7»

MBOY «COLU Nel7»

MBOY «COLU Nol17»

MBOY «COLL Nel7»

MBOY «COLLU Nel7»

MBOY «COLU Nel7»

[anaesa 3.A.
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1313 30
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7.8
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OTYeT 0 NPOBEAEHUN LLIKO/IbHOI0 3Tana BCePOCCUMNCKON onmmnunagbl
C MCMO/b30BaHNEM MH(OPMALMOHHOTO pecypca «OHMaiiH-Kypcbl» O6pa3oBaTenbHOro LeHTpa «Crupuyc» B
MH(OPMaLMOHHO TeNeKOMMYHMKaLUVOHHOM ceTn VHTepHe T

Mpeamer MATEMATUKA

MecTo nposefeHua MBOY «COLU Nel7» r. ['po3HOro

[JaTa npoBefeHns

17-18 okTa6ps 2023 .

KonunyecTtBo aTtanos (Typos) 1

KonnyecTBo 3adB/IeHHbIX y4acTHUKOB 88

KonnyecTtBo y4yacTHMKOB MO 3Ttanam u napannenam 88

KonmMyecTBO y4aCTHUKOB U3 APYTUX PETMOHOB U APYTMX UHOCTPaHHbIX rocyapcTs 0

Konnyectso yyactHukos ¢ OB3 -0

Konnyectso ManbymkoBs 28

KonnuecTtBo gesoyek 60

O6uee konnyecTBo nobegutenei |

OG6LLee KONMYECTBO NPU3EPOB J

No Knacc PO yyacTHUKaA O6pasoBaTenbHas Bann Pe3ynbTat yyactus
(nonHocTki0) opraHusaumns (nobeguTens,
npusep)
1 4 AbpynxaHoB Mypag MBOY «COLU Nol7» 1/8 YYaCTHUK
3aypbekoBuy
2. 4 bakaesa Mapxa MBOY «COLU Nel7» 1/8 YYacTHUK
Xam3aToBHa
3. 4 bataesa Camupa ANMKOBHa MBOY «COLL Nel7» 1/8 YYaCTHUK
4. 4 Bynryuesa Aiia MBOY «COLU Nel7» 1/8 Yy4acTHUK
AXMe[0BHa
5. 4 MaHnwes Wamwnnb MBOY «COLLU Nel7» 1/8 Y4YacTHUK
MyxaguHoBUY
6. 4 exaeB Abayn-Pewng MBOY «COLL Nel7» 1/8 YUYacTHUK
Neyvaesny
7. 4 onvxaHoBa Pabnat MBOY «COLL Nol7» 3/8 YYaCTHUK
LLlapnnoBHa
8. 4 Oanaes A6ayn- Canam MBOY «COLU Nel7» 4 2/8 YYaCTHUK
MycoumoBuY
9. 4 [aTtaes Xanng Mycaesuy MBOY «COLL Nel7» 1/8 YYaCTHUK
10. 4 M6parnmos CanaxyaauH MBOY «COLU Nel7» 0/8 Y4aCTHUK
Apbuesny
11. 4 KiopueBa Pabus XaBaxeBHa MBOY «COLL Nol17» 0/8 YYaCTHUK
12. 4 Maromagos A6gynna MBOY «COLL Noel7» 1/8 YUaCTHUK
ApamoBuy
13. 4 HaypxaHoB [eHn MBOY «COLL Nel7» 1/8 YYacTHUK

Cnu1CcoK y4acTHUKOB onmmMnunagbl



14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

40.

41.

MaromefoBny

Pewwes Pacyn AH30poBuY
Cupunes Abayn-PaxmaH
AJpHaHOBNY

CynelimaHoB Maiipbek
MycnumoBuY

Cynymosa Mata
BanunionnaesHa

Ynobues PamagaH
XacaHoBuY

Xamsatos Maromeg-Canax
3anHgnesny

LLapunosa Aliwa
AfnaHoBHa

CepopgxnHos Maromepg
AH30pOBUY

ATaeBa Manuka
O/bAapoBHa

MypTa3os Maromep
FOcynosny

batbipos V3paun
BaxaeBuy

3alitaeBa Mapbam
MyxamefoBHa

Lapmunosa Mapxa SnunesHa
Tucaesa Alia AnbBueBHa
MysbiKkawwsunm icmaunn
PycnaHoBuy

LWawo6ynaTtos Vcnam
3enmMxaHoBuMY

CanamoBa AceT AXmeoBHa
CanamoBa AMUHaT
AXmMefoBHa

NcTtamynosa CypbsHa
bunanoBHa

Xaxuesa Pykuat
XUN3NpPoBHa

Amunposa Cennma

AL, amOBHBa

annxaHosa Coms
LLlapoHoBHa

CanamoBa Xagmxart
YMmapoBHa

TacyxaHoBa Mycnuma
AH30pOBHa

Kyuwwuesa [laHa PycnaHoBHa
Kywwnesa laprHa
PycnaHoBHa

YwmMatrupeesa Mapbsam
MaromefoBHa

Xyunesa Mapxa AnTueBHa

MBOY «COLL Nel7»
MBOY «COLU Nel7»

MBOY «COLLU Nol17»

MBOY «COLLU Nel7»
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MBOY «COLL Nel7»
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47.
48.
49.

50.
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55.
56.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.

65.
66.

67.
68.
69.
70.
71.

72.

AbaynkaabipoB AXbs
Baxaesuu

Ab6aynaesa VimaH
Janamb6eKkoBHa

[agaesa Xaamxa
CynumaHoBHa

KarepmaHoB Moxbmag-
OMUH PycTamoBuny
TwncaeBa VimaH
Amap6eKoBHa

exaeBa XaBsa fleunesHa
[ataesa AcmnHa MycaeBHa
[xabaeB MaHcyp
MoscapoBsuy

bykueBa Mapxa
Xam3aTtoBHa

byknesa XaBa XamM3aTOBHa
[danaesa Cymaiis
Xam3aToBHa

Ycnaesa Cathma AliH4neBHa
ATaeBa Mapbsim
ANbjapoBHa

Harnesa AMnHa AfaMOBHa
[aTtaeBa Mapb#
PycTtamoBHa

Jockyesa Alilat
Hox6ekoBHa

[apaesa Pasua AxmagoBHa
3nsaeBa AiiceT JlemaeBHa
AbaynKaabipoB AcuH
Pam3aHoBMY
Mys3blKalwBuan AcMmnHa
AcnaHoBHa

LLnwxaHoBa 3ynbgus
MycnnmoBHa

PykmaHoBa Mapem
PyctamoBHa

Jaxuwykaes Aby-Mycnum
Maromefosuy
Anpapbuesa Xepna McasHa
FOkaes Moxmag-Paxum
bayaunesny

CaiinynaeB bekxaH
Jayposuy

OapnaeB A6ayn-Xakum
Mycnnmosuny

KamaeB Axmepn AcnaHoBuY
bykues Vca Mycaesuny
MyHaeBa XaBa MypTas-
AnuneBHa

Mycaesa VimaH Maromeg-
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73.
74.
75.

76.
77.

78.
79.
80.

81.
82.

83.
84.

85.
86.

87.
88.

Mpeacepatens oprkomuTeTa (KOpu) onumnumaibl:

10

10

BB

XyCeHOBHaA

KarepmaHoBa CasiHHa
PycTamoBHa

AnacxaHoB A6ayn-PaxmaH
V3HaypoBuy

AnacxaHoB A6ayn-Paxum
N3HaypoBuy

Annasos Ann CanmaHoBUY
[anaes Atob
CynumaHoBuy

CynymoB A6ayn-Canax
Banunionnaesny

>Kamaes Maromepg
AcnaHoBuY

XXamaes Amup
HaxmyanHosmy

MycaeB AnbBu AfamoBuY
Maromazos Moxbammap
AcnaHoBuY

LlakaeB MaHcyp benanosuy
Mycaes MaHcyp
MaromepgoBsuy
bucyntaHoBa AiwwaTt
AnbBNEBHA

AcnaxaHoBa PasHa
XaMunaoBHa

LlakaeBa Aiwart benanosHa
LWapunos cmann
CyntaHoBuy

MBOY «COL

MBOY «COLU

MBOY «COLW
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OTyYeT 0 NpoBefeHUN WKOMbLHOro aTana BCGpOCCMﬁCKOﬁ onnMmnnagbl

Mpegmet OBX

MecTto nposefeHns MBOY «COLU Nel7» r. [po3HOro
[ata npoBefeHus 19-20 oktabpsa 2023 r.
KonnyecTtBo 3TanoBs (TypoB)2

KonnyecTtBo 3asaBAEHHbIX Y4aCTHUKOB 29

KonnyecTBo y4yacTHMKOB Mo 3Tanam 1 napannensm 29
K0/IM4ecTBO yYaCTHUKOB 13 LPYTUX PETMOHOB U APYrUX MHOCTPaHHbIX rocygapcts 0
KonnyecTtso yyactHuMkos ¢ OB3 0

Konnyectso manbunkos M

KonnuecTtso gesoyek 15

O6lLiee KoNnM4ecTBo nobeantenein 5

O6Lee KONMYECTBO NPU3EPOB 2

Cnu1COK y4aCTHUKOB ONMMnNuMagbl

No Knacc dUNO yyacTHUKa Oob6pasoBaTesibHas Bann Pe3synbTaTt yyacTtus
(NonHocTbI0) opraHusayms (nobegnTens,
npusep)
1 7 Jacyes [Ixaman Baxuposuy MBOY «COLL Nel17» 163 MobeamnTenb
2 8 CynymoB A6ayn-Canax MBOY «COLL Nol17» 169 MobeguTtens
Banutonnaesny
3. 9 >KamaeB Maromeg AcnaHoBKUY MBOY «COLL Nol17» 264 MobegnTtens
4. 9 Llakaes Mycnum bunatosuny 188 Mpwn3ép, 2m.
5. 9 [ockyeBa 3ceT Hox6ekoBHa MBOY «COLL Nel17» 177 Mpwn3ép, 3m.
6. 10 BucyntaHoBa Aiwwar MBOY «COLL Nel7x» 183 Mob6eanTtens
AnbBMEBHA
1. 1 AcnaxaHosa PasHa XamumgosHa MBOY «COLL Nel7» 191 MobeguTtens
Mpepcepatens oprkommuteta (KKOPW) oNMMNINagbl: Japaesa 3.A.

noanmc



